ایسکرا

۳۸۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۸ شهریور ۱۳۸۶، ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدال گلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

مصاحبه ایسکرا با ناصر اصغری چند سؤال در باره جریانات کردستانی

ناصر اصغری

ایسکرا: ناصر اصغری اخیراً اخباری از رودر روئی افراد سازمان زحمتکشان در سایتها منتشر شده‌اند. اول از هر چیزی میخواهیم نظر شما را بدانیم.

دست همه فعالین و مبارزین علیه اعدام را برای برپایی یک ۱۰ اکتبر گسترده و قدرتمند و تاریخی می‌فشاریم.

زنده باد مبارزه جهانی برای لغو مجازات اعدام
پیروز باد جنبش مردم ایران علیه اعدام
مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ شهریور ۱۳۸۶
۱۲ سپتامبر ۲۰۰۷

بلکه اعضا و کادرهای آن هم وقت خود را تلف نخواهند کرد. تجربه "مستعفیون" نمونه گویائی است. به نظر من همین یک رقم کافی است که جریانی مثل حزب کورش مدرسی را از هم بپاشد.

باز هم در مورد سازمان زحمتکشان

از صفحه ۱

اظهار می دارند که:

بگذار با تعطیل کلاس ها اعلام کنیم که ما هم مثل باقی مردم دنیا خواهان توقف فوری اعدام هستیم و رای به الغاء آن میدهیم.

۱۸ مهر، ۱۰ اکتبر، علیه اعدام، کلاس ها تعطیل است! گسترده باد مبارزه مردم جهان علیه اعدام! پیروز باد مبارزه مردم ایران علیه اعدام و رژیم اعدام! مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

سازمان جوان کمونیست ۱۴ سپتامبر ۲۰۰۷، ۲۳ شهریور ۱۳۸۶

نیروهای مسلح رژیم اسلامی در سنج یک نفر به اسم ایرج سجادی را کشتند

مردم آزادیخواه کردستان را به مقابله با این سیاستهای سرکوبگرانه فرا میخوانیم. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ضمن تسلیت به خانواده سجادی این جنایت رژیم اسلامی را محکوم میکند. مردم آزاده سنج ضمن همدردی با این خانواده باید خواهان معرفی و محاکمه این قاتلان شوند.

متأسفانه آقای سجادی پس از چند روز بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داد. جمهوری اسلامی در چند ماه اخیر با دستگیری های متناوب، صدور احکام زندان، تیراندازی به مردم هم در مسیر مرز ایران و عراق و هم در شهرهای کردستان بر شدت سیاست سرکوبگرانه خود افزوده است. ما ضمن محکوم کردن این توحش رژیم اسلامی

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۲۷ شهریور ۱۳۸۶ ۱۸ سپتامبر ۲۰۰۷

جمعی از کارگران ایران خودرو خواهان پایان دادن به شکنجه و اعدام در سراسر جهان شدند

شده اند. کارگران همچنین خواهان آزادی فوری تمامی زندانیان سیاسی شده اند.

حزب کمونیست کارگری همه مردم را به پیوستن به جنبش جهانی علیه اعدام فرا میخواند.

زنده باد مبارزه جهانی برای لغو مجازات اعدام پیروز باد جنبش مردم ایران علیه اعدام مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران ۲۳ شهریور ۱۳۸۶ ۱۴ سپتامبر ۲۰۰۷

جمعی از کارگران ایران خودرو در اطلاعیه ای که روز ۲۲ اردیبهشت (۱۳ سپتامبر) به مناسبت سالروز جانباختن رفیق کارگزاران پیمان رضی لو منتشر کرده اند، ضمن اعتراض به ساعت کاری اعلام شده از طرف شرکت و محدودیت کارگران در ماه رمضان و بسته شدن رستورانهای کارخانه، یاد همکاران جانباخته خود از جمله پیمان رضی لو، امید اولادی و علی اکبر شورگشتی را گرامی داشته اند.